Beschreibung:

EAN: 4015671551108

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com

Service-Center: support

uede.com * www.guede.com

DOPPELSCHLEIFER GDS 125 A

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
17884 19134 19483 19886 21615 23684 24073 24213 24724 25192 25492 26437 26878 26985 27797 28390 28555
28565 29380 29743 29989 30977 31336

+Stabiler Maschinenful3+Kugelgelagerte Schleifachsen*Kondensatormotor+Vibrationsarmer Lauf+Verstellbare
Arbeitsauflagen+Funkenschutzeinrichtung+Grob- & Feinschleifscheibe mit Adapter 12,7 mm

Ersatzteilliste zu: 55110/ FSL55110-01
VMg = verbaute Menge

RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung

310201
55523

55524

310204
310205
310206
310207
310208
310209

vwoNoOTUTr, W N-—

Schalter 40350-01
Schleifscheibe 125x16x20 mm
K36

Schleifscheibe 125x16x20 mm
K60

WerkstUckauflage

Satz Sichtschutz
Scheibengehause
Flanschraube
Scheibenflansch / Aussen
Scheibenflansch / Innen

VMg RG

I Y Y PG (N NS}

JEEE PR PR P (RPY pEY

Preis€ UVP€
excl. incl.
MwSt  MwsSt
Artikel nicht mehr lieferbar.
5,00 5,95
5,00 5,95
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.

Zeichnung zu: 55110 / FSL55110-01

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



