

**Maschinen und Werkzeuge für den Hand- und Heimwerker** Güde GmbH & Co. KG • Birkichstraße 6 • D-74549 Wolpertshausen Telefon: 0 79 04/700-0 • Telefax: 0 79 04/700-250 • info@guede.com

Service-Center: support@ts.guede.com • www.guede.com

Doppelschleifer - Artikel: 55110, Serie: FSL55110-01



## DOPPELSCHLEIFER GDS 125 A

EAN: 4015671551108

### Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

17884 19134 19483 19886 21615 23684 24073 24213 24724 25192 25492 26437 26878 26985 27797 28390 28555 28565 29380 29743 29989 30977 31336

#### Beschreibung:

•Stabiler Maschinenfuß•Kugelgelagerte Schleifachsen•Kondensatormotor•Vibrationsarmer Lauf•Verstellbare Arbeitsauflagen•Funkenschutzeinrichtung•Grob- & Feinschleifscheibe mit Adapter 12,7 mm

### Ersatzteilliste zu: 55110 / FSL55110-01

VMg = verbaute Menge RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
1	310201	Schalter 40350-01	1	1	Artikel nicht n	nehr lieferbar.
2	55523	Schleifscheibe 125x16x20 mm K36	1	1	5,00	5,95
3	55524	Schleifscheibe 125x16x20 mm K60	1	1	5,00	5,95
4	310204	Werkstückauflage	2	1	Artikel nicht n	nehr lieferbar.
5	310205	Satz Sichtschutz	1	1	Artikel nicht n	nehr lieferbar.
6	310206	Scheibengehäuse	1	1	Artikel nicht n	nehr lieferbar.
7	310207	Flanschraube	1	1	Artikel nicht n	nehr lieferbar.
8	310208	Scheibenflansch / Aussen	1	1	Artikel nicht n	nehr lieferbar.
9	310209	Scheibenflansch / Innen	1	1	Artikel nicht n	nehr lieferbar.

# Zeichnung zu: 55110 / FSL55110-01



